

ZP-O.271.11.2.2012

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na *"Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Mielniku - II etap - budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody w Mielniku."*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 8 czerwca 2010 r. nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), przekazuję treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Urzędu Gminy Mielnik, wraz z wyjaśnieniami:

Pytania Wykonawcy z dnia 20 lipca 2012 roku:

W przedśłowiu wszystkich pytań przystępujący do złożenia oferty, pisze:

Zamawiający w pkt. 3.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oprócz innej treści umieścił zapis: **Załączone przedmiary mają charakter poglądowy i nie stanowią podstawy do wyceny robót**, jednocześnie zaznaczył, że do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy;

Pytanie nr 1

Jakie ilości jednostek do kosztorysu należy przyjąć, jeżeli:

- Roboty ziemne pod kanały grawitacyjne zostały wyliczone przy głębokości 1,9m /analogicznie jak kanały tłoczne/ a z profili podłużnych wynika, że głębokości są zdecydowanie większe
- Zabezpieczenia ścian wykopów wyliczono przy głębokości 1,7m. W rzeczywistości kanały zostały zaprojektowane znacznie głębiej.
- Chodniki z kostki przyjęto 300m². Trzeba rozebrać i odtworzyć wielokrotnie więcej.
- Krawężniki betonowe przyjęto 200mb. Trzeba rozebrać i odtworzyć wielokrotnie więcej.

Odpowiedź do pytania nr 1

Uwagi do stanu rzeczowego, jakie wniósł Pytający są słuszne. Na etapie weryfikacji i przygotowania kompletu dokumentacji do postępowania, Zamawiający przypuszczał możliwość błędnych obliczeń ilości stanu rzeczowego w przedmiarach. W związku z tym faktem Zamawiający w SIWZ umieścił zapis, o którym mowa w przedśłowiu.

Wykonawcy powinni opracować szczegółowe zestawienie materiałów i robocizny zgodnie ze dokumentacją techniczną(tj: projekt budowlany jak również STWiOR) oraz ze stanem faktycznym. Przedmiary mają charakter poglądowy i są opracowaniem autorskim, w co Zamawiający nie może ingerować.

Pytanie nr 2

W Decyzji z dnia 14.11.2006 wydanej przez Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach są warunki i zapis, że należy wykonać oprócz odpowiedniej konstrukcji jezdni warstwę wiążącą 5cm w wykopie oraz ścieralną 4cm na całej szerokości jezdni. W przedmiarach jest warstwa wiążąca 6cm. Jak należy to rozumieć.

Odpowiedź do pytania nr 2

Zamawiający na dzień 23.07.2012 r. nie udzielił odpowiedzi na pytanie nr 2. Zamawiający podejmie konsultacje w tej sprawie z Zarządcą drogi, po czym informacje na temat ustaleń zamieści na stronie www.bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego (Mielnik, Piaskowa 38, 17-307 Mielnik).

Pytanie nr 3

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie przydomowych przepompowni ścieków. Kto ma wykonać zasilanie energetyczne do tych przepompowni.

Odpowiedź do pytania nr 3

Zasilanie jest ujęte w dokumentacji technicznej, wobec czego wykonanie zasilania energetycznego do przydomowych przepompowni ścieków leży w zakresie całości zadania do wykonania przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający będzie naliczał opłaty za zajęcie na czas budowy pasa drogowego dróg gminnych.

Odpowiedź do pytania nr 4

Tak – zarządca drogi będzie naliczał opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.

Nadmienia się również, że w zakresie zadania, inwestycja zawiera się również w pasach drogowych dróg powiatowych.

Adam Tobota
Wójt Gminy Mielnik

